

ชื่อโครงการ    ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3    เส้นซอยบ้านสมปอง ชาวัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3    บ้านแก้มอัน    ตำบลแก้มอัน    อำเภอจอมบึง    จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่    /2568

รายการที่

ปริมาณงาน    ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร    ระยะทางยาว 287.00 เมตร    หน้า 0.15 เมตร    หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 861.00 ตร.ม (ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบทกำหนด)

ฝ่ายงาน    กองช่าง

สำนัก/กอง    กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

คำนวณราคากลางโดย    นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์    ตำแหน่ง    หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

เมื่อวันที่    21    เดือน    กุมภาพันธ์    พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดรื้อทางเดิมและบดทับ	1,148.00	ตร.ม.	-	-	11.24	12,903.52	12,903.52	
2	ทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	43.05	ลบ.ม.	550.00	23,677.50	112.00	4,821.60	28,499.10	
3	งานคอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 (strength 280 กก./ตร.ซม.)	129.15	ลบ.ม.	1,850.00	238,927.50	327.00	42,232.05	281,159.55	
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สีเหลี่ยมจตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.30 x 0.30 ม.	861.00	ตร.ม.	35.51	30,574.11	5.00	4,305.00	34,879.11	
5	งานตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	81.00	เมตร	-	-	24.12	1,953.72	1,953.72	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 19 มม.	0.281	ตัน	26,074.77	7,326.49	3,100.00	871.04	8,197.53	
7	ค่าแบบช่างติดตามยาว 2 ช่าง	287.00	เมตร	-	-	20.60	5,912.20	5,912.20	
8	งานหินคลุกไหล่ทางและทางเชื่อมพร้อมเกลี่ยเรียบ ( ช่างละ 0.50 ม. )	43.05	ลบ.ม.	310.38	13,361.86	-	-	13,361.86	
9	งานลูกรังรองพื้นทางแล้วบดทับ หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	258.30	ลบ.ม.	121.00	31,254.30	56.75	14,658.53	45,912.83	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 1 - Ø 1.00 x 1.00 ม.	2.00	ท่อน	2,156.47	4,312.94	-	-	4,312.94	ค่าวัสดุ+ค่าแรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายเจษฎา ชาวปลายนา)  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก้มอัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวตุ๊กตา คำจันทร์)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายศิววงศ์ ประเสริฐกุล)